國立中興大學99學年度第1次技工工友考核委員會會議紀錄
時間：99年11月24日（星期三）上午9時整

地點：本校行政大樓4樓第4會議室

主席：陳主任秘書文福                　　　　　　　　　記錄：王雅華

出列席人員：略
1、 主席報告：參與人數已達法定人數，會議開始。
2、 人事室報告：
（一）依98學年度第1次技工工友考核委員會決議，獎勵要即時，技工工友獎懲審核會至少每半年召開一次。本次爰例比照職員考核模式，召開本年下年度（即99學年度第1次）技工工友考核委員會議，以作為各單位主管年終考評參考。
（二）依本校98學年度第1次技工工友考核委員會修正審議獎懲案件之原則：
1.同一獎懲事蹟，不得重復提出。

2.委員會依據建議表審議獎懲種類及次數，得酌予調整。
3.一般例行性工作受單位主管肯定者，如每年獎勵，以嘉獎壹次為原則，但重大事件獎勵不受限制。
（三）本次會議計有獎勵23案（32員），臨時動議1案，無懲罰案件，且無同一獎懲事蹟重複提出情事。
3、 審議本校技工、工友獎懲案：審議課外活動指導組黃淑珠等32員（共23案）獎勵案，請 討論。
案由 1：課外活動指導組黃淑珠協辦「98學年度導師輔導知能研習營」有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。
	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	課外活動指導組
	技工
	9000025
	黃淑珠
	協辦「98學年度導師輔導知能研習營」，認真負責、積極協助，圓滿完成任務。
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由 2：生物產業機電工程學系巫明貴等2員協辦全國性「農業機械與精緻農業」研討會有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	生物產業機電工程學　系
	工友
	9000137
	巫明貴
	協辦全國性農業機械與精緻農業研討會，圓滿達成任務。
	嘉獎2次
	嘉獎1次

	工友
	9000138
	陳美妃

	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由 3：水土保持學系陳美搖協辦INTERPRAEVENT 2010國際天然災害防治研討會等業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	水土保持學系
	工友
	9000233
	陳美搖
	協辦INTERPRAEVENT 2010國際天然災害防治研討會等業務，圓滿達成任務。
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由 4：水土保持學系陳美搖協助馮正一老師研究室失竊案聯絡事宜及主持98年水保系尾牙感恩晚會有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	水土保持學系
	工友
	9000233
	陳美搖
	1. 馮正一老師研究室失竊，聯絡校警並通知老師，使損失降至最低。

2. 主持98年水保系尾牙感恩晚會等業務，認真負責。
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由 5：課外活動指導組黃淑珠等7員協辦98學年度畢業典禮有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	課外活動指導組
	技工
	9000025
	黃淑珠
	協辦98學年度畢業典禮相關業務，盡心盡力，圓滿達成任務。
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生物產業機電工程學系
	工友
	9000138
	陳美妃

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生　活

輔導組
	工友
	9000178
	張仲庚

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	事務組
	工友
	9000210
	楊子民

	小功1次
	嘉獎2次

	分子生物學研究　所
	工友
	9000217
	張美玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	植物病理學系
	工友
	9000220
	陳亮朱

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	生涯發展中心
	工友
	9000238
	王馨屏

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由 6：園藝試驗場黃政發自行架設高冷地分區茶區灌溉設施，節省校務基金有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	園　藝試驗場
	工友
	9000196
	黃政發
	高冷地分區茶區灌溉設施缺乏，黃員建議自購材料並架設，節省約60萬元支出且茶葉品質優於上年度。
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由 7：園藝試驗場羅西漳協辦姐妹校泰國農業大學學生園藝研習活動及園藝系學生實習教學工作有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	園　藝試驗場
	工友
	9000243
	羅西漳
	1. 協辦姐妹校泰國農大學學生園藝研習活動，負責接送，表現稱職。

2. 協辦園藝系學生實習教學工作，圓滿達成任務。
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由 8：經營管理組李春霞新增辦理場地租用業務，增加校務基金收入有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	經　營
管理組
	技工
	9000053
	李春霞
	1. 場地租用原為保管組業務移交李君承辦，且增加收入。

2. 爭取校務基金，增加校務基金收入等業務圓滿達成任務，值得嘉許。
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由 9：事務組楊子民協辦99學年度新生入學各項場管等業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	事務組
	工友
	9000210
	楊子民
	1. 協辦99學年度新生入學各項場管工作。

2. 配合協調臨時更動至惠蓀堂舉行之農資院新生家長說明會與新生訓練等各項準備工作。
	記功1次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由10：住宿輔導組李芳美等12員協辦99學年度新生入學業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　 明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	住　宿

輔導組
	工友
	9000012
	李芳美
	協辦99學年度新生入學相關業務，認真負責，圓滿達成任務。
	小功1次
	嘉獎1次

	工友
	9000023
	陳青林

	小功1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	技工
	9000025
	黃淑珠

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	應　用

經濟系
	工友
	9000128
	賴淑麗

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生物產業機電工程學系
	工友
	9000137
	巫明貴

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	工友
	9000138
	陳美妃

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	出納組
	工友
	9000171
	彭玉琳

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生　活

輔導組
	工友
	9000178
	張仲庚

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	農業暨自然資源學院
	工友
	9000182
	洪露虹

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	技工
	9000183
	林清權

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	工友
	9000184
	蔡政仁

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	園　藝

學　系
	技工
	9000193
	郭銘寶

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由11：植物病理學系吳松林維護公共區域設備及水電維修等事宜有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　 明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	植物病理學系
	工友
	9000221
	吳松林
	1. 遇颱風及大雨來襲日，巡視系上各項設備等事宜，認真負責。

2. 植病系各研究室冷凝管破裂致大量噴水，吳員立即搶修使災害不致擴大，消弭意外事故。

3. 維護公共區域設備及水電自動自發。
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由12：植物病理學系陳亮朱協辦植病系畢業生餐會及畢業生撥穗典禮等業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	植物病
理學系
	工友
	9000220
	陳亮朱
	1. 協辦植病系畢業生餐會等業務圓滿達成。

2. 協辦「微生物與生物科技研習營」等業務，認真負責。
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由13：分子生物學研究所張美玲負責分生所圖書室之管理等業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	分　子
生物學
研究所
	工友
	9000217
	張美玲
	1. 負責分生所圖書室管理，負責盡心，值得獎勵。

2. 辦理經費申請作業及協助老師們計畫經費申請等事宜，認真盡責。
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由14：生命科學系許寶專輔導生科系兩位身心障礙同仁完成工作，廣受媒體肯定與報導，提昇校譽有功，建請敘獎案， 請 討論。
說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	生　命
科學系
	工友
	9000226
	許寶專
	輔導生科系兩位身心障礙同仁完成工作，盡心盡力，廣受媒體肯定與報導，提昇校譽。
	嘉獎1次
	嘉獎2次

決議：修正通過。
案由15：生物科技發展中心林桂芳協辦各項研討會及教育部計畫委員訪視會議有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	生物科技發展中　心
	工友
	9000174
	林桂芳
	協辦各項研討會及教育部計畫委員訪會議，會場餐點、佈置等相關工作，勤勉負責，實勘獎勵。
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由16：文書組石金英創新郵件登錄電子化，協尋外文信件等業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	文書組
	工友
	9000170
	石金英
	1. 創新郵件登錄電子化，接續網路公告，e-mail通知領件，提升行政效率。

2. 分發全校外文信件，每月約3500-4000件。

3. 協尋外文信件、掛號信件等各項業務，認真詳細，圓滿完成任務。
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由17：秘書室施明慧處理全校各單位送校長核定公文及申請文件登記收發工作等業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	秘書室
	工友
	9000003
	施明慧
	1. 處理全校各單位送校長核定公文及所有申請文件登記收發工作（包括公文線上簽核及紙本公文轉呈），有條不紊，認真盡職。

2. 支援團隊工作，配合度高。
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由18：會計室莊月娟辦理98年度農委會、國科會補助及委辦計畫經費之控管及審核業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	會計室
	工友
	9000100
	莊月娟
	辦理98年度農委會、國科會補助及委辦計畫經費之控管及審核，如期完成，負責盡職。
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由19：會計室洪美玲辦理99年度校務基金出納業務查核有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	會計室
	技工
	9000099
	洪美玲
	1. 辦理99年度校務基金出納業務查核，認真負責，圓滿達成任務。

2. 與資訊工程師多次研究修改收據管理系統，有效健全內部控制。
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過，洪員如另有其他具體優異事蹟，請會計室另案再提考核委員會審議。
案由20：會計室張玟惠辦理全校各單位預算執行、建教合作計畫、推廣教育計畫等業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	會計室
	工友
	9000101
	張玟惠
	1. 辦理全校各單位預算執行、建教合作計畫等相關業務憑證之收發及管理。

2. 辦理教育部電子書聯盟採購案等相關業務，圓滿達成任務。
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過，張員如另有其他具體優異事蹟，請會計室另案再提考核委員會審議。

案由21：教官室江真元協辦大專校院中一區反毒宣導影片特映會推廣研習活動等業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	教官室
	工友
	9000038
	江真元
	1. 協辦大專校院中一區反毒宣導影片特映會推廣研習活動工作。

2. 協辦新生入學指導活動相關工作，認真執行，圓滿達成任務。
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由22：學生事務處黃淑敏於學務處專門委員遺缺補實期間職務達9個月，襄助學務長綜理學務處業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	學　生
事務處
	工友
	9000199
	黃淑敏
	學務處專門委員遺缺補實期間職務達9個月，黃員襄助學務長綜理學務處相關業務，認真負責，足資獎勵。
	嘉獎2次
	記功1次

決議：修正通過。
案由23：食品暨應用生物科技學系蔡燕錦負責管控食生系業務費之使用與報支等業務有功，建請敘獎案， 請 討論。

說   明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	食品暨應用生物科技學　系
	工友
	9000141
	蔡燕錦
	1. 負責管控食生系業務費之使用與報支、公共設施維護、廠商比價或殺價，有效節省公帑等業務，認真負責，圓滿達成任務。

2. 主動積極提醒各承辦人追蹤公文辦理情形，使如期或提早完成。
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
四、臨時動議：
（一）案　由：社會科學暨管理學院廖運秀等2員協助社管院10週年院慶活動有功，建請敘獎案， 請 討論。

說　明：依據本校工友工作規則第53條及第55條規定辦理。

	單　位
	職稱
	員工編號
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會

決　議

	社會科學暨管理學院
	工友
	9000131
	廖運秀
	協助社管院10週年院慶活動，負責盡職，圓滿達成任務。
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	工友
	9000143
	張元軍

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
（二）各單位提送「獎懲案件建議表」應於開會2個星期前送人事室彙整，至會議資料應於開會7日前送達各委員，俾利審查。

決　議：照案通過。
五、散會：上午10點。
PAGE
1